靖西市教育局⒛zs年 2月至 4月

政府采购意向
∷
为便于供应商及时了解政府采购信息,根据 《财政部关于开

展政府采购意向公开工作的通知》 (财库 〔2020〕 10号 )等有

关规定,现将靖西市教育局 2月 (至 )4月政府采购意向公开如

下 :

本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初步安排,具体

序号
采购项目

名称
采购需求概况

顷算金锄

万元 )
预算采购时间

备注

1

靖西市公

办学校食

堂食品辅

料及学生

营养改善

计划食品

集中采购

和统一配

送项目

对靖西市公办学校食堂进行食品辅料及学生营养改善计

划食品进行集中采购和统一配送,采购包含但不仅限于

禽肉、禽蛋、火腿肠、鱼、肉制品,净蔬菜料(含大自

莱、萝 卜、洋葱、马铃薯、茄子、南瓜、芋头、 胡萝

卜、姜、黄豆、青菜、豆腐干、木耳、紫菜、粉丝

訇 , 大米,油 及食材其他辅料等。营养餐按 zIOooo

人,5元/人·天提供;其他食品辅料早餐暂按 3元/人·餐

堤供,晚餐暂按 5元/人·餐提供,具体提供数量按实际

就餐人数提供并结算。食材质量要求 (1)三级以上籼

米,质量达到 GB13s⒋ 2009三级标准,拥有 Qs食品质

量安全认证,透明编织袋包装,每包 zs或 sO公斤。
(2)非转基因食用植物油,质量达到 GB1s35-⒛ O3或
3B1534-2003、  GB1536-2003、  GB19111-2003、  GB10464-
,003标准,并拥有 Qs食品质量安仝认证。
(3)新

鲜 猪 肉 ,质 量 达 到 GB1阴 06,3-⒛ 01或 GB

”sg。 ⒈⒛01标准,并提供动物产品检疫合格证、畜禽产

品检验合格证和动物产品检疫验讫印章、肉品质量检验

合格印章。猪肉不能是病猪肉、冰冻肉、注水肉,必须

青洗洁干净,并根据学校的要求切割成大块、学校一律

不要猪头、边油、心肺及大小肠。确保安全卫生后清洗

干净并真空包装再配送到各校,到校后学校能直接加工

享用,包装袋上必须属上该批次菜的菜名,检验检疫结

果及信息,检验检疫负责人,生产厂家,生产日期,保
员期等。
(4)禽蛋,要求外壳完好、新鲜,有动物检验检疫合

胳证的无公害产品,30枚包装成一板。
(5)其它食品原料质量标准按照 《中华人民共和国食

品安全法》等相夫法律法规执行。
(6)如 国家制定新的食品安全标准,即按新标准执

行。            ∶

59550
⒛23年 2月 至

4月

采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

粲 罚